Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Постановление

15.01.2018                                                    с.Отношка                                                № 4-п

     О внесении изменений в Постановление от 21.10.2013 № 34-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления (структурных подразделений органов местного самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»

В соответствии Трудового кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решения Отношенского сельского Совета депутатов от 28.09.2013 № 36-100 рс «Об утверждении положения о новых системах оплаты труда работников органов местного самоуправления (структурных подразделений органов местного самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими» и руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

Постановляю:
1. Внести изменения в п. 4.7.4 ст. 4 Положения
          1.1.в статью 4 подпункт 4.7.4. слова «10592 рубля» заменить на слова «11016 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельсовета.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Отношенский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Отношенского сельсовета                                                            Г.Ф.Гибадулин

9926 рублей

с 1 июня 2015 года.
Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Постановление

15.05.2015                                                    с.Отношка                                                № 9-п

     О внесении изменений в Постановление от 21.10.2013 № 34-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления (структурных подразделений органов местного самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»

В соответствии Трудового кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Отношенского сельского Совета депутатов от 28.09.2013 № 36-100 рс «Об утверждении положения о новых системах оплаты труда работников органов местного самоуправления (структурных подразделений органов местного самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими» и руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета
Постановляю:
4. Внести изменения в ст.4 Положения

1.1. Статью 4 дополнить пунктом 4.7.4. следующего содержания:

«п. 4.7.4. Персональные выплаты в целях обеспечения заработной платы работника учреждения на уровне размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) производятся работникам учреждения, месячная заработная плата которых при полностью отработанной норме рабочего времени и выполненной норме труда (трудовых обязанностей) с учетом выплат компенсационного и стимулирующего характера ниже размера минимальной заработной платы, установленной в Казачинском районе в размере, определяемом как разница между размером минимальной заработной платы, установленной для Казачинского района, и величиной заработной платы конкретного работника учреждения за соответствующий период времени.

Работникам учреждения, месячная зарплата которых по основному месту работы при не полностью отработанной норме рабочего времени с учетом выплат компенсационного и стимулирующего характера ниже размера минимальной заработной платы, установленной для Казачинского района, исчисленного пропорционально отработанному работником учреждения времени, указанные персональные выплаты производятся в размере, определяемом для каждого работника как разница между размером минимальной заработной платы,  установленной для Казачинского района, исчисленным пропорционально отработанному работником учреждения времени, и величиной заработной платы конкретного работника учреждения за соответствующий период времени.

Размер минимальной заработной платы в Казачинском районе составляет 9544 рубля.»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельсовета.
6. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Отношенский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2015 года.
Глава Отношенского сельсовета                                                            Г.Ф.Гибадулин
9926 рублей

с 1 июня 2015 года.
С 01.01.2017

1.1.в статью 4  подпункт  4.7.4. слова «9926 рублей» заменить на слова «10592 рубля»